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Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe  Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe  Yarışmaları

ANKARA

Yarışma Bilgileri

Genç Kadınlar

6 Ağustos 2017

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: -1.3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 384 23.01.1999 ELİF POLAT
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

12.74

2

3

4 384 23.01.1999 ELİF POLAT
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

12.74 1

5

6

7

8

Derece
SIRA 

NO
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Genç Kadınlar 6 Ağustos 2017 - 11:55

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:32

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe  Yarışmaları

Yarışma : Extra 100 Metre Nimet Karakuş  11.33



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: -0.8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 406 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

12.27 11,0

2 2 383 10.07.1999 EDA NUR KILIÇ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

12.33 10,0

3 353 7.04.2001 HAYRUNİSA KAPAR
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

13.59 1 3 342 1.11.2000 İPEK USTA
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

12.83 9,0

4 429 19.09.2001 ZEHRA ERHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

14.03 4 4 361 16.05.2000 BERİVAN YETGİL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 13.04 8,0

5 316 8.04.2001 GÖKÇE ŞIK
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

14.57 5 5 324 8.11.1998 DİLBA TANRIKULU ANKARA-B. B ANKARA SPOR 13.37 7,0

6 466 1.04.2001 SILA GÜNEY
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

13.62 2 6 430 9.06.2000 BAŞAK GÜL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

13.56 6,0

7 446 22.08.2000 AYŞE SU BİLGİÇ
İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR 

13.91 3 7 353 7.04.2001 HAYRUNİSA KAPAR
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

13.59 5,0

8 8 466 1.04.2001 SILA GÜNEY
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

13.62 4,0

2. SERİ Rüzgar: -1.6 9 446 22.08.2000 AYŞE SU BİLGİÇ
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

13.91 3,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10 429 19.09.2001 ZEHRA ERHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

14.03 2,0

1 11 316 8.04.2001 GÖKÇE ŞIK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

14.57 1,0

2 430 9.06.2000 BAŞAK GÜL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

13.56 6

3 342 1.11.2000 İPEK USTA
BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 

12.83 3

4 406 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 

KULÜBÜ

12.27 1

5 383 10.07.1999 EDA NUR KILIÇ
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

12.33 2

6 361 16.05.2000 BERİVAN YETGİL
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JK

13.04 4

7 324 8.11.1998 DİLBA TANRIKULU
ANKARA-B. B 
ANKARA SPOR

13.37 5

8

SIRA 

NO

6 Ağustos 2017 - 12:15

Nimet Karakuş  11.33

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe  Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre

Puan

Kategori : Genç Kadınlar

İli-Takımı

20:32



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: +0.9

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 1 383 10.07.1999 EDA NUR KILIÇ
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

24.98 11,0

2 2 342 1.11.2000 İPEK USTA
BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

26.14 10,0

3 353 7.04.2001 HAYRÜNİSA KAPAR
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

27.32 1 3 361 16.05.2000 BERİVAN YETGİL
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JK

26.89 9,0

4 429 19.09.2001 ZEHRA ERHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

28.44 3 4 329 12.01.1999 MELİKE CEYLAN
ANKARA-B. B 
ANKARA SPOR

27.07 8,0

5 316 8.04.2001 GÖKÇE ŞIK
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

30.14 5 5 353 7.04.2001 HAYRÜNİSA KAPAR
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

27.32 7,0

6 456 7.08.2000 BEDRİYE BODUÇ
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

27.75 2 6 404 20.03.2001 FADİMECAN ERÖZ
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

27.60 6,0

7 446 22.08.2000 AYŞE SU BİLGİÇ
İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 

28.46 4 7 456 7.08.2000 BEDRİYE BODUÇ
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

27.75 5,0

8 8 429 19.09.2001 ZEHRA ERHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

28.44 4,0

2. SERİ Rüzgar: +0.0 9 446 22.08.2000 AYŞE SU BİLGİÇ
İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 

28.46 3,0

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

10 316 8.04.2001 GÖKÇE ŞIK
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

30.14 2,0

1 - 430 9.06.2000 BAŞAK GÜL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

DQ 162.7 0,0

2 430 9.06.2000 BAŞAK GÜL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

DQ 162.7 -

3 342 1.11.2000 İPEK USTA
BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

26.14 2

4 404 20.03.2001 FADİMECAN ERÖZ
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

27.60 5

5 383 10.07.1999 EDA NUR KILIÇ
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

24.98 1

6 361 16.05.2000 BERİVAN YETGİL
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JK

26.89 3

7 329 12.01.1999 MELİKE CEYLAN
ANKARA-B. B 
ANKARA SPOR

27.07 4

8

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe  Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Nimet Karakuş  23.50

Kategori : Genç Kadınlar 6 Ağustos 2017 - 17:05

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:32

Derece Puan
SIRA 
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 20:32

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 405 1.11.1999
KARDELEN 
YILDIRIM

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

59.59 11,0

2 2 379 7.02.2000 DOĞA GÜLCE ÖZCAN
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

59.95 10,0

3 354 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

1:02.28 1 3 333 13.07.1998 SEVGİ ÖLEZ
ANKARA-B. B ANKARA 
SPOR

1:00.50 9,0

4 421 1.01.2001 EZGİ KAYA
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

1:05.55 3 4 354 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

1:02.28 8,0

5 317 10.02.1999 KÜBRA TURĞAY
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1:07.78 5 5 362 26.01.1998 BÜŞRA ATALAY
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JK

1:03.05 7,0

6 468 25.10.1999 TÜLAY BAKIR
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

1:06.78 4 6 444 11.08.1998 AYNURSEL PINAR

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:04.25 6,0

7 444 11.08.1998 AYNURSEL PINAR

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:04.25 2 7 337 16.05.2001 BAHAR MURAT

BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1:05.11 5,0

8 8 421 1.01.2001 EZGİ KAYA
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

1:05.55 4,0

2. SERİ 9 468 25.10.1999 TÜLAY BAKIR
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

1:06.78 3,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10 317 10.02.1999 KÜBRA TURĞAY
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1:07.78 2,0

1 11 434 26.02.2001 GÜLPERİ KAVLAK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:08.22 1,0

2 434 26.02.2001 GÜLPERİ KAVLAK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:08.22 6

3 337 16.05.2001 BAHAR MURAT

BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1:05.11 5

4 405 1.11.1999
KARDELEN 
YILDIRIM

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

59.59 1

5 379 7.02.2000 DOĞA GÜLCE ÖZCAN
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

59.95 2

6 362 26.01.1998 BÜŞRA ATALAY
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JK

1:03.05 4

7 333 13.07.1998 SEVGİ ÖLEZ
ANKARA-B. B ANKARA 
SPOR

1:00.50 3

8

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe  Yarışmaları

Meliz Redif  53.47

6 Ağustos 2017 - 16:00

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Yarışma : 400 Metre

Kategori : Genç Kadınlar

SIRA NO PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 20:32

1. SERİ
Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 445 3.11.1999 AYSU TOPRAK
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:56.74 7 1 414 10.10.1999 ŞİLAN AYYILDIZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

2:12.50 11,0

1 464 20.08.1998 PELİN APİŞ
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

2:28.07 5 2 385 12.06.1999 FADİME KOŞAR
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

2:15.11 10,0

2 358 18.04.2001 ÖZNUR GÜLEN
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

3:06.08 9 3 364 7.04.2000 CEREN YILMAZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 2:18.91 9,0

3 364 7.04.2000 CEREN YILMAZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 2:18.91 3 4 337 16.05.2001 BAHAR MURAT
BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2:26.29 8,0

3 324 8.11.1998 DİLBA TANRIKULU
ANKARA-B. B ANKARA 
SPOR

DNS - 5 464 20.08.1998 PELİN APİŞ
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

2:28.07 7,0

4 414 10.10.1999 ŞİLAN AYYILDIZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

2:12.50 1 6 421 1.01.2001 EZGİ KAYA
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:32.57 6,0

5 385 12.06.1999 FADİME KOŞAR
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

2:15.11 2 7 445 3.11.1999 AYSU TOPRAK
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:56.74 5,0

5 337 16.05.2001 BAHAR MURAT
BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2:26.29 4 8 322 25.11.2000 YAĞMUR AYTÜRK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

3:02.07 4,0

6 434 26.02.2001 GÜLPERİ KAVLAK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

DNF - 9 358 18.04.2001 ÖZNUR GÜLEN
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

3:06.08 3,0

7 421 1.01.2001 EZGİ KAYA
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:32.57 6 - 434 26.02.2001 GÜLPERİ KAVLAK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

DNF 0,0

8 322 25.11.2000 YAĞMUR AYTÜRK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

3:02.07 8 - 324 8.11.1998 DİLBA TANRIKULU
ANKARA-B. B ANKARA 
SPOR

DNS 0,0

Merve Aydın  2:00.33

Puan

SONUÇ LİSTESİ

Kategori : Genç Kadınlar
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İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe  Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

6 Ağustos 2017 - 15:40

START LİSTESİ



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 20:32

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 448 27.10.2000 GÜLÇİN ARASAN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

5:29.60 9 1 348 18.06.2001 TUĞBA AKDOĞAN
BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

4:43.85 11,0

2 460 20.03.2000 GÜLCAN UZUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

5:15.23 6 2 399 8.11.2001 AYŞE ECER
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

4:46.88 10,0

3 349 1.01.2000 AZİME ALAN
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:48.33 3 3 349 1.01.2000 AZİME ALAN
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:48.33 9,0

4 321 14.04.2001 RAHİME ŞEN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

7:29.40 11 4 323 20.07.2001 DİLARA YENİ
ANKARA-B. B ANKARA 
SPOR

4:55.24 8,0

5 423 20.11.2000 GAMZE ÇANDIR
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

6:01.95 10 5 389 30.11.1999
HAYRUNNİSA 
CANBEK

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

4:56.10 7,0

6 432 6.11.2001 ENİSE ÇORUMLU
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

5:15.25 7 6 460 20.03.2000 GÜLCAN UZUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

5:15.23 6,0

7 323 20.07.2001 DİLARA YENİ
ANKARA-B. B ANKARA 
SPOR

4:55.24 4 7 432 6.11.2001 ENİSE ÇORUMLU
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

5:15.25 5,0

8 376 18.08.1999 ZEYNEPNUR TÜRK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 5:24.05 8 8 376 18.08.1999 ZEYNEPNUR TÜRK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 5:24.05 4,0

9 348 18.06.2001 TUĞBA AKDOĞAN
BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

4:43.85 1 9 448 27.10.2000 GÜLÇİN ARASAN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

5:29.60 3,0

10 389 30.11.1999
HAYRUNNİSA 
CANBEK

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

4:56.10 5 10 423 20.11.2000 GAMZE ÇANDIR
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

6:01.95 2,0

11 399 8.11.2001 AYŞE ECER
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

4:46.88 2 11 321 14.04.2001 RAHİME ŞEN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

7:29.40 1,0

Kategori : Genç Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe  Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Elvan Abeylegesse  4:11.31

6 Ağustos 2017 - 17:40

Derece Puan

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 20:32

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 447 30.08.2000 EDA YAKAR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

13:19.34 7 1 390 30.07.2001 İNCİ KALKAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

10:20.71 11,0

2 465 19.04.2001 SEVDİYE UZUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

13:16.20 6 2 410 4.07.1998 PINAR DEMİRTAŞ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

10:25.74 10,0

3    
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

DNS - 3 343 11.07.1998 LATİFE GÜNEŞ
BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

10:32.78 9,0

4 314 27.10.2000 FİLİZ TANİŞ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

16:05.55 9 4 370 18.09.2000 ÖZGE KÖSE İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 11:54.81 8,0

5 419 16.02.2001 EVİN DEMİR
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

12:56.48 5 5 419 16.02.2001 EVİN DEMİR
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

12:56.48 7,0

6 441 10.02.2001 SONGÜL ERBEK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

DNF - 6 465 19.04.2001 SEVDİYE UZUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

13:16.20 6,0

7 332 15.06.2001
SEMİHA 
GÜZELYURT

ANKARA-B. B ANKARA 
SPOR

13:53.97 8 7 447 30.08.2000 EDA YAKAR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

13:19.34 5,0

8 370 18.09.2000 ÖZGE KÖSE İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 11:54.81 4 8 332 15.06.2001
SEMİHA 
GÜZELYURT

ANKARA-B. B ANKARA 
SPOR

13:53.97 4,0

9 343 11.07.1998 LATİFE GÜNEŞ
BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

10:32.78 3 9 314 27.10.2000 FİLİZ TANİŞ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

16:05.55 3,0

10 390 30.07.2001 İNCİ KALKAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

10:20.71 1 - 441 10.02.2001 SONGÜL ERBEK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

DNF 0,0

11 410 4.07.1998 PINAR DEMİRTAŞ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

10:25.74 2 -    
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

DNS 0,0

Elvan Abeylegesse  8:53.42

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe  Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre

Derece Puan
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

6 Ağustos 2017 - 18:00



Rekor: Nevin Yanıt  13.45

Tarih-Saat : 6 Ağustos 2017 - 15:00

PRINT TIME: 20:32

1. SERİ Rüzgar: +0.8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 413 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

14.53 11,0

2 2 355 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 
ŞAHİNOĞLU

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

15.00 10,0

3 355 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 
ŞAHİNOĞLU

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

15.00 1 3 377 19.12.2001 BÜŞRA DÜNDAR
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

15.95 9,0

4 418 17.03.1999 EMİNE BAYDİLİ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

18.88 4 4 338 26.12.2000 CEVRİYE ERYENEN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

16.11 8,0

5 315 14.04.1999
GİZEM SULTAN 
GÖKÇE

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

18.36 3 5 443 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

17.34 7,0

6 463 27.01.2000 NECLA CEYLAN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

DQ 162/7 - 6 327 19.03.1998 HİLAL KALKAN ANKARA-B. B ANKARA SPOR 17.55 6,0

7 443 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

17.34 2 7 366 1.01.1999 HAFİZE AKÇAY İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 17.57 5,0

8 8 315 14.04.1999
GİZEM SULTAN 
GÖKÇE

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

18.36 4,0

2. SERİ Rüzgar: +1.6 9 436 1.02.1999 KUMRU BÜYÜK

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

18.75 3,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10 418 17.03.1999 EMİNE BAYDİLİ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

18.88 2,0

1 - 463 27.01.2000 NECLA CEYLAN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

DQ 162/7 0,0

2 436 1.02.1999 KUMRU BÜYÜK

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

18.75 6

3 338 26.12.2000 CEVRİYE ERYENEN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

16.11 3

4 413 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

14.53 1

5 377 19.12.2001 BÜŞRA DÜNDAR
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

15.95 2

6 366 1.01.1999 HAFİZE AKÇAY İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 17.57 5

7 327 19.03.1998 HİLAL KALKAN ANKARA-B. B ANKARA SPOR 17.55 4

8

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe  Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli

Kategori : Genç Kadınlar

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Rekor: Kübra Sesli 57.45

Tarih-Saat : 6 Ağustos 2017 - 11:10

PRINT TIME: 20:32

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 354 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

1:03.85 11,0

2 2 396 21.08.2000
SEMA PELİN 
AKTAŞ

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

103.88 10,0

3 354 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

1:03.85 1 3 333 13.07.1998 SEVGİ ÖLEZ ANKARA-B. B ANKARA SPOR 105.62 9,0

4 418 17.03.1999 EMİNE BAYDİLİ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

1:12.24 4 4 338 26.12.2000 CEVRİYE ERYENEN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

1:08.60 8,0

5 315 14.04.1999
GİZEM SULTAN 
GÖKÇE

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1:20.84 5 5 444 11.08.1998 AYNURSEL PINAR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:08.76 7,0

6 456 7.08.2000 BEDRİYE BODUÇ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 1:08.99 3 6 456 7.08.2000 BEDRİYE BODUÇ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

1:08.99 6,0

7 444 11.08.1998 AYNURSEL PINAR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:08.76 2 7 374 27.07.1998 YAREN AYDIN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 110.27 5,0

8 8 686 1.01.1999 ASLI KUTLU
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

1:10.98 4,0

2. SERİ 9 418 17.03.1999 EMİNE BAYDİLİ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

1:12.24 3,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 436 1.02.1999 KUMRU BÜYÜK

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:13.08 2,0

1 11 315 14.04.1999
GİZEM SULTAN 
GÖKÇE

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

1:20.84 1,0

2 436 1.02.1999 KUMRU BÜYÜK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1:13.08 6

3 338 26.12.2000 CEVRİYE ERYENEN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

1:08.60 3

4 686 1.01.1999 ASLI KUTLU
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

1:10.98 5

5 396 21.08.2000
SEMA PELİN 
AKTAŞ

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 1:03.88 1

6 374 27.07.1998 YAREN AYDIN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 1:10.27 4

7 333 13.07.1998 SEVGİ ÖLEZ ANKARA-B. B ANKARA SPOR 1:05.62 2

8

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe  Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Engelli

Kategori : Genç Kadınlar

Derece Puan
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Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 20:32

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 451 14.09.1999 İREM KARAASLAN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

16:05.91 11 1 401 1.09.1999 DERYA KUNUR
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

10:45.66 11,0

2 459 1.04.1999 FATMA TÜRK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

12:59.63 6 2 339 12.03.1998 GÜLNAZ USKUN
BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

11:07.94 10,0

3 356 23.10.1999
MELİHA 
VAHAPOĞLU

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

13:33.29 7 3 335 15.08.2000 YONCA KUTLUK
ANKARA-B. B ANKARA 
SPOR

11:13.12 9,0

4 313 18.06.2001
FERİDE BERFİN 
YELBAŞI

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

15:59.84 10 4 395 3.02.1999 SELMA İSOT
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

11:27.14 8,0

5 426 22.08.1999 PINAR AKBACI
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

14:01.35 9 5 363 4.08.1999 CANSEL TÜRE İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 12:06.46 7,0

6 440 4.05.2001 NURCAN ÖZ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

13:51.33 8 6 459 1.04.1999 FATMA TÜRK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

12:59.63 6,0

7 335 15.08.2000 YONCA KUTLUK
ANKARA-B. B ANKARA 
SPOR

11:13.12 3 7 356 23.10.1999
MELİHA 
VAHAPOĞLU

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

13:33.29 5,0

8 363 4.08.1999 CANSEL TÜRE İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 12:06.46 5 8 440 4.05.2001 NURCAN ÖZ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

13:51.33 4,0

9 339 12.03.1998 GÜLNAZ USKUN
BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

11:07.94 2 9 426 22.08.1999 PINAR AKBACI
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

14:01.35 3,0

10 395 3.02.1999 SELMA İSOT
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

11:27.14 4 10 313 18.06.2001
FERİDE BERFİN 
YELBAŞI

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

15:59.84 2,0

11 401 1.09.1999 DERYA KUNUR
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

10:45.66 1 11 451 14.09.1999 İREM KARAASLAN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

16:05.91 1,0

Kategori : Genç Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe  Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Engelli Derya Kunur  10:07.91

6 Ağustos 2017 - 16:30

Derece Puan
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Rekor:

1 2 3 4

1 402 18.01.1998 ECEM ÇALAĞAN
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

X X 5.65 X 5.65 11,0 -0.1

2 397 1.09.1999
TUĞBA 
DANIŞMAZ

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 5.42 5.56 X X 5.56 10,0 +0.4

3 452 21.08.1999 MEDİNE ALPER
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

5.24 5.11 5.31 - 5.31 9,0 +0.5

4 334 13.08.1999 ŞEYMA BİRİNCİ ANKARA-B. B ANKARA SPOR 4.51 4.72 X 5.30 5.30 8,0 +0.8

5 352 21.04.2000 ESRA ERKEÇ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

4.66 4.71 4.89 4.70 4.89 7,0 +0.9

6 437 9.01.1998
MERVE 
BAŞKAYA

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

4.70 4.45 4.57 4.65 4.70 6,0 +1.3

7 341 16.02.2000
HAVVANUR 
DEMİR

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

4.23 4.64 4.34 4.46 4.64 5,0 +0.5

8 368 2.07.2000
İLKAY 
TOPALLAR

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 4.43 4.34 4.60 - 4.60 4,0 +0.7

9 466 1.04.2001 SILA GÜNEY TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 4.51 4.20 4.26 - 4.51 3,0 +1.7

10 417 28.02.2000
CANSU NUR 
KAYA

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

4.29 4.29 4.13 4.39 4.39 2,0 +1.4

11 319 13.07.2001
MELİSA İNCİ 
GÜRBÜZ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

4.10 4.11 3.42 - 4.11 1,0 +1.4

SIRA 
NO

Genç Kadınlar

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe  Yarışmaları

20:32

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : Fatma Yüksel  6.25

RÜZGAR

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

6 Ağustos 2017 - 17:40



Rekor:

1 2 3 4

1 397 1.09.1999
TUĞBA 
DANIŞMAZ

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.28 12.61 11.08 X 12.61 11,0 -0.0

2 403 5.01.2000 ESRA YILMAZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

X 12.01 11.78 11.99 12.01 10,0 +0.4

3 355 25.08.1999

MELEK 
ZÜBEYDE 

ŞAHİNOĞLU

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

11.05 9.87 11.61 11.78 11.78 9,0 +1.1

4 367 2.05.1999 HATİCE GÜRÇAY İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK X 11.30 11.35 11.40 11.40 8,0 +1.6

5 452 21.08.1999 MEDİNE ALPER
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

10.07 11.34 X 11.26 11.34 7,0 +0.5

6 334 13.08.1999 ŞEYMA BİRİNCİ ANKARA-B. B ANKARA SPOR 10.47 X 10.80 10.65 10.80 6,0 +0.2

7 457 31.05.2000
DERYANUR 
KIRAÇ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 10.66 10.72 10.69 10.38 10.72 5,0 +0.9

8 341 16.02.2000
HAVVANUR 
DEMİR

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

X X X 10.08 10.08 4,0 +1.0

9 320 1.03.2001 MİZGİN DEMİR
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

9.91 X 9.80 9.90 9.91 3,0 +0.8

10 417 28.02.2000
CANSU NUR 
KAYA

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

9.54 9.44 9.87 9.48 9.87 2,0 +1.3

11 439 31.03.1998
MİRAY 
AKBULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

9.77 r 9.77 1,0 +1.3

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe  Yarışmaları

Yarışma : Üçadım Atlama Sevim Sinmez  13.08

Kategori :      

RÜZGAR

20:32

SIRA 
NO

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ
GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Genç Kadınlar Tarih-Saat  : 6 Ağustos 2017 - 15:00

PUAN



1 393 22.09.1998 MERVE MENEKŞE İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - O O O O O O X X X 1.77 11,0

2 411 7.02.2000 RÜMEYSA ÖKDEM
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

- - - X O O O O O O X X X 1.74 10,0

3 439 31.03.1998 MİRAY AKBULUT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

- - - O O X O X X r 1.65 9,0

4 328 19.01.1998 İPEK MELİSA MANÇO ANKARA-B. B ANKARA SPOR O O O X O X X X 1.55 8,0

5 345 1.01.1999 SEREN BİÇER
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

- O O X X X 1.50 7,0

6 462 29.08.1999 HAVVA NUR SAKIK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

X O O O X X X 1.50 5,5

6 359 15.10.1998 TUĞBA YENİ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

X O - O X X X 1.50 5,5

8 443 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

O O X X X 1.45 4,0

- 312 19.09.2001 ELİF PETEK KARKIN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM 0,0

- 415 9.03.1999 BETÜL ÖNCÜ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

X r NM 0,0

- 375 29.07.1999 YAREN BAŞ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK X X X NM 0,0

1.77 1.791.40 1.45
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1.65 1.681.55 P
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A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.71 1.741.60

Kategori : Genç Kadınlar
20:32

Tarih-Saat : 6 Ağustos 2017 - 15:05

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

1.50

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe  Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: Burcu Ayhan  1.89



1 378 16.01.1998 BÜŞRA PEKŞİRİN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - - - X O X O - O - X X - 3.70 11,0

2 327 19.03.1998 HİLAL KALKAN ANKARA-B. B ANKARA SPOR - - - - O O O X X X 3.40 9,5

2 412 6.07.2001 SÜMEYYE KİNAR
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

- - - - O O O X X X 3.40 9,5

4 437 9.01.1998 MERVE BAŞKAYA
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

- - - - X O O X X X 3.20 7,5

4 375 29.07.1999 YAREN BAŞ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK - - - - X O O X X X 3.20 7,5

6 318 8.08.1999 KÜBRA YILMAZ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

- - O O O X X X 3.00 5,5

6 340 19.05.1998 HATİCE NUR AYDOĞDU
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

- O O O O X X X 3.00 5,5

8 351 1.08.2000 EMİNE AKAN
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

- - O - X O X X X 3.00 4,0

9 453 22.12.2001 SEHER SAKICI
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

O O X O X X X 2.60 3,0

- 467 21.03.2000 SONGÜL EKİNCİ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

X r NM 0,0

- 415 9.03.1999 BETÜL ÖNCÜ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

DNS 0,0

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe  Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: Demet Parlak  4.21
Kategori : Genç Kadınlar Tarih-Saat : 6 Ağustos 2017 - 11:00

20:32

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
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Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 4

1 398 28.08.1999
AYSEL 
YILMAZ

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ 12.63 12.94 13.08 13.70 13.70 11,0

2 346 3.06.1998
SİNEM 
YILDIRIM

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ x 12.46 x 13.34 13.34 10,0

3 373 20.03.1998
RAZİYE 
ÇOBAN

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 12.03 11.80 12.04 12.30 12.30 9,0

4 386 10.11.2001 GAMZE ANDIÇ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 11.57 10.94 10.90 11.25 11.57 8,0

5 442 10.01.2001
ŞEVVAL 
ÖZKAYA

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 10.19 x 10.06 x 10.19 7,0

6 330 1.08.2000 MERVE BOĞA ANKARA-B. B ANKARA SPOR 9.38 x 7.29 9.02 9.38 6,0

7 449 7.11.1999
HATİCE 
CEREN YAKIN

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 9.10 8.60 x 8.83 9.10 5,0

8 455 19.11.1998 ARZU BAYAR TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 8.40 8.40 8.56 8.44 8.56 4,0

9 428 23.08.2000 TUGÇE AKSU
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 8.28 7.80 7.92 7.97 8.28 3,0

10 350 16.12.2001 ÇAĞLA AGKUŞ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 7.23 8.18 7.04 7.59 8.18 2,0

11 317 10.02.1999
KÜBRA 
TURĞAY

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ x - - 6.13 6.13 1,0

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Genç Kadınlar 6 Ağustos 2017 - 18:30

20:32
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe  Yarışmaları

Kategori :      Tarih-Saat  :

Emel Dereli  18.40



Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 4

1 400 17.07.1998 DENİZ YAYLACI
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

X X 57.90 X 57.90 11,0

2 380 26.02.2000
DÜNYA EZGİ 
SAYAN

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X 56.10 54.40 55.95 56.10 10,0

3 438 11.09.1998 MERVE YILMAZER
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

X 53.33 52.05 X 53.33 9,0

4 357 13.04.2001 MERVE ERTEK
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

43.97 45.22 45.48 X 45.48 8,0

5 449 7.11.1999
HATİCE CEREN 
YAKIN

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

40.23 38.06 38.80 39.90 40.23 7,0

6 425 1.05.2001 KÜBRA SARIOGLU
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

X 33.50 35.83 X 35.83 6,0

7 330 1.08.2000 MERVE BOĞA ANKARA-B. B ANKARA SPOR X 32.32 33.62 33.94 33.94 5,0

8 458 1.01.2000 ELİF TEMİR TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR X 22.01 X X 22.01 4,0

9 347 8.08.1998
SONGÜL 
ÇALPARAK

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

X 19.19 19.89 20.06 20.06 3,0

10 371 4.03.2001 ÖZGE TEKİN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK X 14.89 18.49 X 18.49 2,0

11 320 1.03.2001 MİZGİN DEMİR
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

15.96 X 15.88 14.95 15.96 1,0

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe  Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma Kıvılcım Kaya  66.74

Kategori :      Genç Kadınlar Tarih-Saat  : 6 Ağustos 2017 - 11:55

20:32

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ
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ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN



Rekor:

Ağırlık: 1000 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 388 26.09.1998 HANDENUR GÜLER İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 39.30 X 44.40 44.40 44.40 11,0

2 398 28.08.1999 AYSEL YILMAZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

40.86 X X X 40.86 10,0

3 346 3.06.1998 SİNEM YILDIRIM
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

35.47 36.27 17.69 36.19 36.27 9,0

4 428 23.08.2000 TUGÇE AKSU
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

31.72 32.30 X X 32.30 8,0

5 350 16.12.2001 ÇAĞLA AGKUŞ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

30.63 30.07 29.34 29.63 30.63 7,0

6 455 19.11.1998 ARZU BAYAR TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 29.16 X 29.55 29.13 29.55 6,0

7 438 11.09.1998 MERVE YILMAZER
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

27.66 25.70 29.40 28.43 29.40 5,0

8 373 20.03.1998 RAZİYE ÇOBAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK X 26.98 29.31 28.92 29.31 4,0

9 326 10.01.2000 ESRA DEĞİRMENCİ ANKARA-B. B ANKARA SPOR X 26.57 27.02 X 27.02 3,0

10 454 18.03.2000 SİMGENUR BİLMEZ
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

24.09 23.98 X X 24.09 2,0

11 311 31.03.2001
CİHAN MERVE 
POLAT

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

14.61 X 13.15 13.12 14.61 1,0

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe  Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma Hüsniye Keskin 53.22

Kategori :      Genç Kadınlar 6 Ağustos 2017 - 17:35

20:32

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN



Rekor:

Ağırlık: 600 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 408 25.01.2001 MÜNEVVER HANCI
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

46.31 46.61 47.65 X 47.65 11,0

2 331 2.04.1998 RABİA KARAMAN ANKARA-B. B ANKARA SPOR 43.10 43.05 43.44 X 43.44 10,0

3 347 8.08.1998
SONGÜL 
ÇALPARAK

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

40.01 r 40.01 9,0

4 394 3.01.1999
MERVE NUR 
DEMİR

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 33.73 34.08 X X 34.08 8,0

5 359 15.10.1998 TUĞBA YENİ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

32.95 30.39 33.14 X 33.14 7,0

6 431 1.02.1999 DAMLA BÜYÜK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

X 32.59 31.34 X 32.59 6,0

7 450 10.08.2001
İLKAY AYDAN 
GÜNGÖR

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

32.43 X 30.33 X 32.43 5,0

8 461 11.11.1998 HAVVA BEKMEZ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR X X 28.79 29.21 29.21 4,0

9 371 4.03.2001 ÖZGE TEKİN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK X X X 21.55 21.55 3,0

10 311 31.03.2001
CİHAN MERVE 
POLAT

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

21.03 20.62 20.86 20.96 21.03 2,0

11 425 1.05.2001 KÜBRA SARIOGLU
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

15.34 14.56 11.63 X 15.34 1,0

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe  Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Eda Tuğsuz  58.95

20:32

SIRA 
NO

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Kategori :      Genç Kadınlar 6 Ağustos 2017 - 16:25

SONUÇ PUAN



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

409
413
402
407

01.01.2001
25.09.2000
18.01.1998
01.01.2000

ELENORA DENİZ HORASAN
ŞEVVAL AYAZ
ECEM ÇALAĞAN
MİZGİN AY

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

47.42 11,0

2 2

382
384
392
383

03.04.2000
23.01.1999
01.01.2001
10.07.1999

ECENAZ KARA
ELİF POLAT
MELİSA ŞİMŞEK
EDA NUR KILIÇ

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

48.32 10,0

3

358
353
355
352

18.04.2001
07.04.2001
25.08.1999
21.04.2000

ÖZNUR GÜLEN
HAYRÜNİSA KAPAR
MELEK ZÜBEYDE ŞAHİNOĞLU
ESRA ERKEÇ

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

51.53 1 3

324
334
328
329

08.11.1998
13.08.1999
19.01.1998
12.01.1999

DİLBA TANRIKULU
ŞEYMA BİRİNCİ
İPEK MELİSA MANÇO
MELİKE CEYLAN

ANKARA-B. B ANKARA 
SPOR

51.32 9,0

4

418
417
424
429

17.03.1999
28.02.2000
29.08.2000
19.09.2001

EMİNE BAYDİLİ
CANSU NUR KAYA
KÜBRA ÖNALAN
ZEHRA ERHAN

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

55.12 4 4

358
353
355
352

18.04.2001
07.04.2001
25.08.1999
21.04.2000

ÖZNUR GÜLEN
HAYRÜNİSA KAPAR
MELEK ZÜBEYDE ŞAHİNOĞLU
ESRA ERKEÇ

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

51.53 8,0

5

317
319
322
316

10.02.1999
13.07.2001
25.11.2000
08.04.2001

KÜBRA TURĞAY
MELİSA İNCİ GÜRBÜZ
YAĞMUR AYTÜRK
GÖKÇE ŞIK

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

56.09 5 5

336
341
338
342

12.10.1999
16.02.2000
26.12.2000
01.11.2000

AYŞE CAN
HAVVANUR DEMİR
CEVRİYE ERYENEN
İPEK USTA

BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

51.64 7,0

6

468
466
463
457

25.10.1999
01.04.2001
27.01.2000
31.05.2000

TÜLAY BAKIR
SILA GÜNEY
NECLA CEYLAN
DERYANUR KIRAÇ

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

54.83 3 6

365
362
360
361

26.12.2001
26.01.1998
28.05.2001
16.05.2000

DOĞANUR YILMAZ
BÜŞRA ATALAY
BAHAR KARALOĞLU
BERİVAN YETGİL

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 53.29 6,0

7

452
444
453
446

21.08.1999
11.08.1998
22.12.2001
22.08.2000

MEDİNE ALPER
AYNURSEL PINAR
SEHER SAKICI
AYŞE SU BİLGİÇ

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

53.68 2 7

452
444
453
446

21.08.1999
11.08.1998
22.12.2001
22.08.2000

MEDİNE ALPER
AYNURSEL PINAR
SEHER SAKICI
AYŞE SU BİLGİÇ

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

53.68 5,0

8 8

468
466
463
457

25.10.1999
01.04.2001
27.01.2000
31.05.2000

TÜLAY BAKIR
SILA GÜNEY
NECLA CEYLAN
DERYANUR KIRAÇ

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

54.83 4,0

2. SERİ 9

418
417
424
429

17.03.1999
28.02.2000
29.08.2000
19.09.2001

EMİNE BAYDİLİ
CANSU NUR KAYA
KÜBRA ÖNALAN
ZEHRA ERHAN

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

55.12 3,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10

317
319
322
316

10.02.1999
13.07.2001
25.11.2000
08.04.2001

KÜBRA TURĞAY
MELİSA İNCİ GÜRBÜZ
YAĞMUR AYTÜRK
GÖKÇE ŞIK

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

56.09 2,0

1 -

434
437
439
430

26.02.2001
09.01.1998
31.03.1998
09.06.2000

GÜLPERİ KAVLAK
MERVE BAŞKAYA
MİRAY AKBULUT
BAŞAK GÜL

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

DQ
(170.14)

0,0

2

434
437
439
430

26.02.2001
09.01.1998
31.03.1998
09.06.2000

GÜLPERİ KAVLAK
MERVE BAŞKAYA
MİRAY AKBULUT
BAŞAK GÜL

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

DQ
(170.14)

-

3

336
341
338
342

12.10.1999
16.02.2000
26.12.2000
01.11.2000

AYŞE CAN
HAVVANUR DEMİR
CEVRİYE ERYENEN
İPEK USTA

BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

51.64 4

4

409
413
402
407

01.01.2001
25.09.2000
18.01.1998
01.01.2000

ELENORA DENİZ HORASAN
ŞEVVAL AYAZ
ECEM ÇALAĞAN
MİZGİN AY

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

47.42 1

5

382
384

392
383

03.04.2000
23.01.1999

01.01.2001
10.07.1999

ECENAZ KARA
ELİF POLAT

MELİSA ŞİMŞEK
EDA NUR KILIÇ

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

48.32 2

6

365
362
360
361

26.12.2001
26.01.1998
28.05.2001
16.05.2000

DOĞANUR YILMAZ
BÜŞRA ATALAY
BAHAR KARALOĞLU
BERİVAN YETGİL

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 53.29 5

7

324
334
328
329

08.11.1998
13.08.1999
19.01.1998
12.01.1999

DİLBA TANRIKULU
ŞEYMA BİRİNCİ
İPEK MELİSA MANÇO
MELİKE CEYLAN

ANKARA-B. B ANKARA 
SPOR

51.32 3

8

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe  Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Ulusal Takım  46.35

Kategori : Genç Kadınlar 6 Ağustos 2017 - 18:35

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:32

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1

686
414

404

405

01.01.1999
10.10.1999

20.03.2001

01.11.1999

ASLI KUTLU
ŞİLAN AYYILDIZ

FADİMECAN ERÖZ

KARDELEN YILDIRIM

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 

KULÜBÜ

3:56.83 11,0

2 2

379
391

385

396

07.02.2000
04.06.2000

12.06.1999

21.08.2000

DOĞA GÜLCE ÖZCAN
MEDİNE ÖKTE

FADİME KOŞAR

SEMA PELİN AKTAŞ

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

3:58.46 10,0

3

359
356

349

354

15.10.1998
23.10.1999

01.01.2000

03.07.2000

TUĞBA YENİ
MELİHA VAHAPOĞLU

AZİME ALAN

LEYLA YANARDAĞ

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

4:21.91 1 3

333
335

323

329

13.07.1998
15.08.2000

20.07.2001

12.01.1999

SEVGİ ÖLEZ
YONCA KUTLUK

DİLARA YENİ

MELİKE CEYLAN

ANKARA-B. B 
ANKARA SPOR

4:08.63 9,0

4

424
427

426

421

29.08.2000
31.01.2001

22.08.1999

01.01.2001

KÜBRA ÖNALAN
RABİA YURDAM

PINAR AKBACI

EZGİ KAYA

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

4:46.43 4 4

362
374

364

372

26.01.1998
27.07.1998

27.07.1998

25.03.2000

BÜŞRA ATALAY
YAREN AYDIN

CEREN YILMAZ

RAŞİDE ALTUN

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JK

4:09.38 8,0

5

322
320

315

321

25.11.2000
01.03.2001

14.04.1999

14.04.2001

YAĞMUR AYTÜRK
MİZGİN DEMİR

GİZEM SULTAN GÖKÇE

RAHİME ŞEN

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

4:43.18 3 5

337
336

348

343

16.05.2001
12.10.1999

18.04.2001

11.07.1998

BAHAR MURAT
AYŞE CAN

TUĞBA AKDOĞAN

LATİFE GÜNEŞ

BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

4:19.42 7,0

6

469
460

456

468

06.12.1998
20.03.2000

07.08.2000

25.10.1999

ESRA SABUNCU
GÜLCAN UZUN

BEDRİYE BODUÇ

TÜLAY BAKIR

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

4:24.96 2 6

359
356

349

354

15.10.1998
23.10.1999

01.01.2000

03.07.2000

TUĞBA YENİ
MELİHA VAHAPOĞLU

AZİME ALAN

LEYLA YANARDAĞ

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

4:21.91 6,0

7

447
445

451

448

30.08.2000
03.11.1999

14.09.1999

27.10.2000

EDA YAKAR
AYSU TOPRAK

İREM KARAASLAN

GÜLÇİN ARASAN

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

4:49.76 5 7

436
441

432

440

01.02.1999
10.02.2001

06.11.2001

04.05.2001

KUMRU BÜYÜK
SONGÜL ERBEK

ENİSE ÇORUMLU

NURCAN ÖZ

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

4:24.65 5,0

8 8

469
460

456

468

06.12.1998
20.03.2000

07.08.2000

25.10.1999

ESRA SABUNCU
GÜLCAN UZUN

BEDRİYE BODUÇ

TÜLAY BAKIR

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

4:24.96 4,0

2. SERİ 9

322
320

315

321

25.11.2000
01.03.2001

14.04.1999

14.04.2001

YAĞMUR AYTÜRK
MİZGİN DEMİR

GİZEM SULTAN GÖKÇE

RAHİME ŞEN

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

4:43.18 3,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10

424
427

426

421

29.08.2000
31.01.2001

22.08.1999

01.01.2001

KÜBRA ÖNALAN
RABİA YURDAM

PINAR AKBACI

EZGİ KAYA

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

4:46.43 2,0

1 11

447
445

451

448

30.08.2000
03.11.1999

14.09.1999

27.10.2000

EDA YAKAR
AYSU TOPRAK

İREM KARAASLAN

GÜLÇİN ARASAN

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

4:49.76 1,0

2

436
441

432

440

01.02.1999
10.02.2001

06.11.2001

04.05.2001

KUMRU BÜYÜK
SONGÜL ERBEK

ENİSE ÇORUMLU

NURCAN ÖZ

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

4:24.65 6

3

337
336

348

343

16.05.2001
12.10.1999

18.04.2001

11.07.1998

BAHAR MURAT
AYŞE CAN

TUĞBA AKDOĞAN

LATİFE GÜNEŞ

BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

4:19.42 5

4

686
414

404

405

01.01.1999
10.10.1999

20.03.2001

01.11.1999

ASLI KUTLU
ŞİLAN AYYILDIZ

FADİMECAN ERÖZ

KARDELEN YILDIRIM

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 

KULÜBÜ

3:56.83 1

5

379
391

385

396

07.02.2000
04.06.2000

12.06.1999

21.08.2000

DOĞA GÜLCE ÖZCAN
MEDİNE ÖKTE

FADİME KOŞAR

SEMA PELİN AKTAŞ

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

3:58.46 2

6

362
374

364

372

26.01.1998
27.07.1998

27.07.1998

25.03.2000

BÜŞRA ATALAY
YAREN AYDIN

CEREN YILMAZ

RAŞİDE ALTUN

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JK

4:09.38 4

7

333
335

323

329

13.07.1998
15.08.2000

20.07.2001

12.01.1999

SEVGİ ÖLEZ
YONCA KUTLUK

DİLARA YENİ

MELİKE CEYLAN

ANKARA-B. B 
ANKARA SPOR

4:08.63 3

8

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe  Yarışmaları

Yarışma : 4x400 Metre Ulusal Takım  3:40.65

Kategori : Genç Kadınlar 6 Ağustos 2017 - 19:20

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:32

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
İSTANBUL-FENERBAHÇE 

SPOR KULÜBÜ
12.27 11,0 27.60 6,0 59.59 11,0 2:12.50 11,0 4:46.88 10,0 10:25.74 10,0 14.53 11,0 1:10.98 4,0 10:45.66 11,0 13.70 ## 57.90 11,0 47.65 11,0 40.86 10,0 5.65 11,0 12.01 10,0 1.74 10,0 3.40 9,5 47.42 11,0 3:56.83 11,0 190,5

2
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
12.33 10,0 24.98 11,0 59.95 10,0 2:15.11 10,0 4:56.10 7,0 10:20.71 11,0 15.95 9,0 1:03.88 10,0 11:27.14 8,0 11.57 8,0 56.10 10,0 34.08 8,0 44.40 11,0 5.56 10,0 12.61 11,0 1.77 11,0 3.70 11,0 48.32 10,0 3:58.46 10,0 186,0

3
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
12.83 9,0 26.14 10,0 1:05.11 5,0 2:26.29 8,0 4:43.85 11,0 10:32.78 9,0 16.11 8,0 1:08.60 8,0 11:07.94 10,0 13.34 ## 20.06 3,0 40.01 9,0 36.27 9,0 4.64 5,0 10.08 4,0 1.50 7,0 3.00 5,5 51.64 7,0 4:19.42 7,0 144,5

4 ANKARA-B. B ANKARA SPOR 13.37 7,0 27.07 8,0 1:00.50 9,0 DNS 0,0 4:55.24 8,0 13:53.97 4,0 17.55 6,0 1:05.62 9,0 11:13.12 9,0 9.38 6,0 33.94 5,0 43.44 10,0 27.02 3,0 5.30 8,0 10.80 6,0 1.55 8,0 3.40 9,5 51.32 9,0 4:08.63 9,0 133,5

5
BURSA-OSMANGAZİ 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
13.59 5,0 27.32 7,0 1:02.28 8,0 3:06.08 3,0 4:48.33 9,0 DNS 0,0 15.00 10,0 1:03.85 11,0 13:33.29 5,0 8.18 2,0 45.48 8,0 33.14 7,0 30.63 7,0 4.89 7,0 11.78 9,0 1.50 5,5 3.00 4,0 51.53 8,0 4:21.91 6,0 121,5

6 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 13.04 8,0 26.89 9,0 1:03.05 7,0 2:18.91 9,0 5:24.05 4,0 11:54.81 8,0 17.57 5,0 1:10.27 5,0 12:06.46 7,0 12.30 9,0 18.49 2,0 21.55 3,0 29.31 4,0 4.60 4,0 11.40 8,0 NM 0,0 3.20 7,5 53.29 6,0 4:09.38 8,0 113,5

7
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

13.91 3,0 28.46 3,0 1:04.25 6,0 2:56.74 5,0 5:29.60 3,0 13:19.34 5,0 17.34 7,0 1:08.76 7,0 16:05.91 1,0 9.10 5,0 40.23 7,0 32.43 5,0 24.09 2,0 5.31 9,0 11.34 7,0 1.45 4,0 2.60 3,0 53.68 5,0 4:49.76 1,0 88,0

8
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR
13.62 4,0 27.75 5,0 1:06.78 3,0 2:28.07 7,0 5:15.23 6,0 13:16.20 6,0

DQ 

162/7
0,0 1:08.99 6,0 12:59.63 6,0 8.56 4,0 22.01 4,0 29.21 4,0 29.55 6,0 4.51 3,0 10.72 5,0 1.50 5,5 NM 0,0 54.83 4,0 4:24.96 4,0 82,5

9
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

13.56 6,0 DQ 162.7 0,0 1:08.22 1,0 DNF 0,0 5:15.25 5,0 DNF 0,0 18.75 3,0 1:13.08 2,0 13:51.33 4,0 10.19 7,0 53.33 9,0 32.59 6,0 29.40 5,0 4.70 6,0 9.77 1,0 1.65 9,0 3.20 7,5
DQ

(170.14)
0,0 4:24.65 5,0 76,5

10
İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
14.03 2,0 28.44 4,0 1:05.55 4,0 2:32.57 6,0 6:01.95 2,0 12:56.48 7,0 18.88 2,0 1:12.24 3,0 14:01.35 3,0 8.28 3,0 35.83 6,0 15.34 1,0 32.30 8,0 4.39 2,0 9.87 2,0 NM 0,0 DNS 0,0 55.12 3,0 4:46.43 2,0 60,0

11
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
14.57 1,0 30.14 2,0 1:07.78 2,0 3:02.07 4,0 7:29.40 1,0 16:05.55 3,0 18.36 4,0 1:20.84 1,0 15:59.84 2,0 6.13 1,0 15.96 1,0 21.03 2,0 14.61 1,0 4.11 1,0 9.91 3,0 NM 0,0 3.00 5,5 56.09 2,0 4:43.18 3,0 39,5

4X100 METRE 4X400 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe  Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

Genç Kadınlar
6.08.2017 20:32

ÇEKİÇ ATMA
100 METRE 

ENGEL

400 METRE 

ENGEL
100 METRE 400 METRE 3000 METRE GÜLLE ATMA200 METRE 1500 METRE

3000 METRE 

ENGELLİ 1.KADEME PUANISIRA İli-Takımı
CİRİT ATMA

YÜKSEK 

ATLAMA
800 METRE DİSK ATMA

ÜÇADIM 

ATLAMA

SIRIKLA 

ATLAMA
UZUN ATLAMA


